PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO oo ESPÍRITO sAN'ro

DECRETO N.° 7.52612017 EXONERA SERVIDOR A PEDIDO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, do
Estado do Espirito Santo, usando de suas atribuições
que lhe confere o art. 62, inciso IV, 'da Lei Orgânica
Municipal, e tendo em vista o queI consta do Processo .
protocolado sob o n.° 001 .362/2017;

DECRETA:

Art. 1°- Fica exonerada, a partir de 16 de Abril de. 2017, nos termos do aIt 6 Inciso lV, da
Lei n° 1.394/2017 de 06 de janeiro de 2017, a servidora ocupante do cargo

contratado de Professor (Núcleo Comum- 5.° Ano- Vespertino - EMCA Fazenda
Lacerda), FRANCIENNE VIEIRA DE FREITAS QUIUQUI.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
- contrário

PUBLIQUE-SE E CUMPRAfSE. _ I

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, Iem '20 de março de 2017.

AN..GELO N NIâ/ORTELETTI
Prefe' Municipal I. '

Rua vicente Piââinam, 71 - centro, Aguia Branca - Es - cEP 29795-009 - cáIPJ 31 .796.5841úoo1-s? - telefazz m2? 745-1357